
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я НАСЕЛЕННЯ 

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ДНІПРОВСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ 

ДОПОМОГИ № 9» ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КНП «ДЦПМСД № 9» ДМР)

Код СДРПОУ 37899715

НАКАЗ

26.12.2024 Дніпро № 354

«Про визначення відповідальних 
осіб за оприлюднення інформації 

у вигляді відкритих даних»

На виконання Закону України «Про доступ до публічної інформації», 
Постанови Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 N0 835 «Про 
затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у 
формі відкритих даних», Постанови Кабінету Міністрів України від 17.04.2019 
N0 409 «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України 
щодо відкритих даних» та звернення департаменту інформаційних технологій 
до міського голови Б. А. Філатова від 29.08.2019 N0 11/12-92 «Про 
оприлюднення розпорядчих документів» щодо забезпечення розміщення на 
сторінках офіційного веб-сайту Дніпровської міської ради розпорядчих 
документів про визначених відповідальних осіб за оприлюднення інформації у 
вигляді відкритих даних:
НАКАЗУЮ:

1. Призначити відповідальним за оприлюднення інформації у вигляді 
відкритих даних:
- Логунова Даниїла Михайловича, інженера з комп’ютерних систем, телефон - 
050-363-33-31; електронна поштова скринька - daniil.logunov@gmail.com.

2. Головному бухгалтеру Грінченко Н.Б., заступнику генерального 
директора Гарячкіній Н.М. та старшому інспектору з кадрів Корсун Т.В. 
забезпечити своєчасне надання даних, які підлягають оприлюдненню.

Термін -  постійно.
3. Контроль за ви кон аи ^^Іш ї^) їказу залишаю за собою.

Генеральний директор

Вик. Корсун Тетяна

Г алина ОДІНЦОВ А

mailto:daniil.logunov@gmail.com

